
FECHA BANCO NUMERO REMESA

CONTABILIZACION LOCALIDAD No. RECUDADOR DEPOSITO C.G.R. SALDO

SALDO AL 31 DE MAYO  2015 114516,922.85      

14/06/2016 CORTES 5 PRIVADO 172 AL 181 1286,054.69     115802,977.54          

14/06/2016 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 60 216,800.00       116019,777.54          

14/06/2016 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 61 220,650.00       116240,427.54          

14/06/2016 FRANCISCO MORAZAN 8 PRIVADO 215 al 224 1796,159.00     118036,586.54          

17/06/2016 VALLE 17 PRIVADO 12 80,104.00         118116,690.54          

17/06/2016 OLANCHO 15 PRIVADO 17 76,500.00         118193,190.54          

17/06/2016 CHOLUTECA 6 PRIVADO 34 276,514.34       118469,704.88          

20/06/2016 COMAYAGUA 3 PRIVADO 20 442,413.86       118912,118.74          

21/06/2016 OLANCHO 15 PRIVADO 18 24,312.15         118936,430.89          

21/06/2016 VALLE 17 PRIVADO 13 400.00             118936,830.89          

21/06/2016 CHOLUTECA 6 PRIVADO 35 6,542.12           118943,373.01          

21/06/2016 COMAYAGUA 3 PRIVADO 21 25,593.62         118968,966.63          

25/06/2016 ATLANTIDA 1 PRIVADO 22 424,743.81       119393,710.44          

25/06/2016 COLON 2 PRIVADO 16 72,978.00         119466,688.44          

25/06/2016 COPAN 4 PRIVADO 15 405,106.86       119871,795.30          

25/06/2016 CORTES 5 PRIVADO 182 AL 188 676,783.75       120548,579.05          

25/06/2016 PUERTO CORTES 5 PRIVADO 13 282,914.91       120831,493.96          

25/06/2016 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 62 264,020.00       121095,513.96          

25/06/2016 CORTES, D.P.I. 12 PRIVADO 63 215,450.00       121310,963.96          

25/06/2016 FRANCISCO MORAZAN 8 PRIVADO 225 AL 234 1859,344.21     123170,308.17          

25/06/2016 SANTA BARBARA 16 PRIVADO 15 87,100.00         123257,408.17          

25/06/2016 YORO 18 PRIVADO 16 90,474.48         123347,882.65          

29/06/2016 LA PAZ 12 PRIVADO 11 104,758.67       123452,641.32          

29/06/2016 LA PAZ 12 PRIVADO 12 4,100.00           123456,741.32          

29/06/2016 FRANCISCO MORAZAN 8 PRIVADO 235 AL 244 2181,022.91     125637,764.23          

01/07/2016 VALLE 17 PRIVADO 14 128,518.19       125766,282.42          

01/07/2016 ATLANTIDA, TELA 1 PRIVADO 25 32,946.81         125799,229.23          

01/07/2016 ATLANTIDA, TELA 1 PRIVADO 26 800.00             125800,029.23          

01/07/2016 CORTES 5 PRIVADO 189 AL 195 1462,010.75     127262,039.98          

01/07/2016 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 64 344,550.00       127606,589.98          

01/07/2016 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 65 146,450.00       127753,039.98          

04/07/2016 COMAYAGUA 3 PRIVADO 22 488,131.49       128241,171.47          

04/07/2016 FRANCISCO MORAZAN 8 PRIVADO 245 AL 254 1717,365.06     129958,536.53          

05/07/2016 INTIBUCA 10 PRIVADO 9 322,690.70       130281,227.23          

05/07/2016 OLANCHO 15 PRIVADO 19 176,756.81       130457,984.04          

06/07/2016 CHOLUTECA 6 PRIVADO 36 509,055.48       130967,039.52          

06/07/2016 CHOLUTECA 6 PRIVADO 37 800.00             130967,839.52          

VAN… 130967,839.52         

UNIDAD DE RECAUDACIONES

LIBRO MAYOR AUXILIAR 

SECRETARIA DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE SEGURIDAD

UNIDAD DE RECAUDACIONES

LIBRO MAYOR AUXILIAR 

No.   06  



FECHA BANCO NUMERO REMESA

CONTABILIZACION LOCALIDAD No. RECUDADOR DEPOSITO C.G.R. SALDO

130967,839.52         

06/07/2016 ATLANTIDA, CEIBA, D.P.I. 1 PRIVADO 16 120,600.00       131088,439.52          

06/07/2016 ATLANTIDA, CEIBA, D.P.I. 1 PRIVADO 17 136,200.00       131224,639.52          

06/07/2016 ATLANTIDA, CEIBA, D.P.I. 1 PRIVADO 18 82,600.00         131307,239.52          

06/07/2016 COLON 2 PRIVADO 17 220,804.00       131528,043.52          

06/07/2016 COLON 2 PRIVADO 18 6,800.00           131534,843.52          

06/07/2016 COPAN 4 PRIVADO 16 384,763.62       131919,607.14          

06/07/2016 COPAN 4 PRIVADO 17 9,800.00           131929,407.14          

06/07/2016 COPAN, D.P.I. 4 PRIVADO 12 87,800.00         132017,207.14          

06/07/2016 COPAN, D.P.I. 4 PRIVADO 13 1,400.00           132018,607.14          

06/07/2016 CORTES 5 PRIVADO 196 AL 204 161,895.98       132180,503.12          

06/07/2016 PUERTO CORTES 5 PRIVADO 14 333,795.72       132514,298.84          

06/07/2016 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 66 54,000.00         132568,298.84          

06/07/2016 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 67 231,450.00       132799,748.84          

06/07/2016 ISLAS DE LA BAHIA 11 PRIVADO 10 26,250.00         132825,998.84          

06/07/2016 ISLAS DE LA BAHIA 11 PRIVADO 11 18,146.81         132844,145.65          

06/07/2016 OCOTEPEQUE 14 PRIVADO 8 34,950.00         132879,095.65          

06/07/2016 SANTA BARBARA 16 PRIVADO 16 154,285.35       133033,381.00          

06/07/2016 SANTA BARBARA 16 PRIVADO 17 5,200.00           133038,581.00          

06/07/2016 YORO 18 PRIVADO 17 197,028.86       133235,609.86          

06/07/2016 OLANCHO 15 PRIVADO 20 400.00             133236,009.86          

07/07/2016 ATLANTIDA, CEIBA 1 PRIVADO 23 465,532.84       133701,542.70          

07/07/2016 ATLANTIDA, CEIBA 1 PRIVADO 24 1,600.00           133703,142.70          

07/07/2016 LEMPIRA 13 PRIVADO 10 281,852.57       133984,995.27          

07/07/2016 LEMPIRA 13 PRIVADO 11 2,300.00           133987,295.27          

07/07/2016 YORO 18 PRIVADO 18 47,539.93         134034,835.20          

08/07/2016 DANLI 7 PRIVADO 6 508,722.63       134543,557.83          

SALDO AL 30 DE JUNIO   2016 134543,557.83      
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